Praça 10 de Novembro, 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira,

Ibirataia – Bahia, CEP 45.580-000. Tel: (73) 3537-2125.

www.ibirataia.gov.ba.br

               Poder Executivo Municipal

            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

Setor de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 101/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 101/2025.

FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.

CONTRATADA: NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 08.833.656/0001-05.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de eficientização energética do sistema de

iluminação pública do município de Ibirataia, compreendendo o cadastro georreferenciado, com identificação de

todos os pontos e substituição do parque atual para a tecnologia de luminárias led, devendo a licitante

contratada adquirir, instalar, operar e manter o parque pelo período 60 (sessenta) meses, com base nas

especificações constantes deste termo de referência e em consonância com a legislação vigente.

VALOR GLOBAL: R$ 6.800.330,40 (Seis milhões, oitocentos mil, trezentos e trinta reais e quarenta centavos).

ASSINATURA: 12/06/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2028.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

02.03.000 1.704.0000 / 1.500.000
2055 – Gestão dos Serviços de

Iluminação Pública

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo
3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica

		2025-07-10T12:02:58-0300